বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

(১) কলকাতা, ডি. ১০/০৩/০০০০ কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বৃহস্পতিবার, জানুয়ারি ২৭, ২০২২

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

অর্থ মন্ত্রণালয়

জাতীয় রাজস্ব বোর্ড

(কাস্টমস)

প্রজ্ঞাপন

তারিখ : ০৯ মাঘ, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ/২৩ জানুয়ারি, ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

এস. আর. ও. নং-২৩-আইন/২০২২/৫২/কাস্টমস।—জাতীয় রাজস্ব বোর্ড, Customs Act, 1969 (Act No. IV of 1969) এর section 219 এর sub-section (1), section 21 এর clause (a) এর সহিত পঠিতব্য, এবং মূল্য সংযোজন কর ও সম্পূরক শুল্ক আইন, ২০১২ (২০১২ সনের ৪৭ নং আইন) এর ধারা ১৩৫ এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে নিম্নরূপ বিধিমালা প্রণয়ন করিল, যথা :—